UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng     năm 2021
V/v chủ trương giao quản lý, vận

hành hệ thống cấp nước sinh hoạt tại

Khu dân cư dọc tuyến đường nối từ

đường trục Khu kinh tế đến

Khu tâm linh chùa Linh Phong.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Nông nghiệp  và PTNT;

                                                      - Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

                                                      - Trung tâm Nước sạch và VSMTNT.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 1867/SNN-NSNT

ngày 27/7/2021 về việc đề xuất quản lý, vận hành hệ thống cấp nước sinh hoạt tại

Khu dân cư dọc tuyến đường nối từ đường trục Khu kinh tế đến Khu tâm linh

chùa Linh Phong, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý về chủ trương bàn giao hạng mục Hệ thống cấp nước sinh hoạt

dự án Khu dân cư dọc tuyến đường nối từ đường trục Khu kinh tế đến Khu tâm

linh chùa Linh Phong do Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh quản lý cho Trung tâm

Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT

quản lý, vận hành để cung cấp nước sạch cho nhân dân.

2. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT phố hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế

tỉnh triển khai thực hiện theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T08:17:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Ngọc Lân<truongngoclan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T09:58:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-29T10:57:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T18:12:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T18:12:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T18:13:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-29T18:13:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!